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CUDAP: EXP-UNC: 55245/2013

Córdoba,!:fJ de octubre de 2013

VISTO:
- La nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Marcelo Yorio, Vicedecano a cargo de

la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud, en la que solicita la convalidación de
las actuaciones de los alumnos inscriptos para rendir el examen para optar al título de
Especialista;

CONSIDERANDO:
- Que, la documentación con la que cuenta son las actas emitidas por el

sistema MORFEO;
- Que, resulta necesario avanzar en la implementación efectiva en el ámbito de

la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud del sistema informático que registra
la actividad académica SIU GUARANI de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza
H.C.S. N° 07/04;

- Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Médicas de fecha 17/10/13 se aprueba el Despacho favorable de la Comisión de
Enseñanza;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: CONVALI DAR las Actas de Exámenes de la Carrera de Especialización
MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL, según constan de fajas 12 y forman parte integrante
de la presente Resolución, según se mencionan a continuación:

• Centro Formador Federación Médico Gremial de Cba. (40)
Materia: Módulo 1
Libro: 02013 Acta: 1040

Materia: Módulo 2
Libro: 02013 Acta: 2040

Materia: Módulo 3
Libro: 02013 Acta: 3040
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• Centro Formador Hospital Nacional de Clínicas (176)
Materia: Módulo 1
Libro: 02013 Acta: 1176

Materia: Módulo 2
Libro: 02013 Acta: 2176

Materia: Módulo 3
Libro: 02013 Acta: 3176

• Centro Formador Sanatorio Francés (207)
Materia: Módulo 1
Libro: 02013 Acta: 1207

Materia: Módulo 2
Libro: 02013 Acta: 2207

Materia: Módulo 3
Libro: 02013 Acta: 3207

• Centro Formador Ministerio de Salud de la Pcia. Cba. (227)
Materia: Módulo 1
Libro: 02013· Acta: 1227

Materia: Módulo 2
Libro: 02013 Acta: 2227

Materia: Módulo 3
Libro: 02013 Acta: 3227

Artículo 2°: Protocolizar y Comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONE DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS M ICAS, A LOS DIECISIETE DíAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL ~ECE.

1-

RESOLUCiÓN N°:
RP.mmc.smz

~.r.I[k,.i~U:~'AVO L. lRICO
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Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 1

92.403.377
25.496.981
25.533.945
28.064.717
92.542.676
20.604.044
29.254.648
29.202.185
29.136.240
22.248.890
24.901.446
25.343.677
28.652.421
27.973.966
27.545.912
20.784.407
22.801.489
28.837.880
18.767.662

CARIGNANO GABRIELA SIGRIS
CASTRO MIRNA VALERIA
CUSTO LAURA VIRGINIA
EGEA Y RAMIREZ CLAUDIA ISABEL
FIGUEROA SANDRA JUDIT
FONSECA LORENA ESTEFANIA
GOMEZ YANINA GISELA
JACOBO FRANCESCHINA CAROLINA
MARCHESI VIVIANA BEATRIZ
MAZZOLENI ANDREA GISELLE
MORENO PAOLA ANDREA
PALMIERI MARIA LUCIANA
PLAZA SCHAEFER MIGUEL ANGEL
RAMALLO ALDANA PAULA
RAMALLO MARIA ALEJANDRA
RIVAROLA MARCELA ELlSABET
RUIZNIMIA
STROSCIO FORTUNATA

¡,

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado

6 - 56274
10 - 56209
10 - 56243
10 - 56242
4 - 56929
8 - 56167
8 - 56166
9 - 56147

10 - 56225
10 - 56228
6 - 56238
7 - 56680
7 - 56746
8 - 56625

10 - 56229
5 - 56600

10 - 56214
5 - 56608

firma

Calificación

Libro: 02013 Acta: 1040

31/05/2007
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2005
31/05/2009
31/05/2009
31/05/2010
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2007
31/05/2008
31/05/2008
31/05/2009
31/05/2011
31/05/2006
31/05/2011
31/05/2006

Centro Formador : 40 Lugar: FEDERACION MEDICO GREMIAL DE CBA.
Responsable: NIEVAS, RAMON
Matricula D.N.I. Apellido VNombre

pro a o

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

)
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Libro: 02013 Acta: 2040Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 2

Centro Formador : 40 Lugar: FEDERACION MEDICO GREMIAL DE CSA.
Responsable: NIEVAS, RAMON
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre Calificación

7 - 56717 92.403.377 BUSTOS FIERRO MARIA CAYETANA
6 - 56274 25.496.981 CARIGNANO GABRIELA SIGRIS

10 - 56209 25.533.945 CASTRO MIRNA VALERIA
10 - 56243 28.064.717 CUSTO LAURA VIRGINIA
10 - 56242 92.542.676 EGEA Y RAMIREZ CLAUDIA ISABEL
4 - 56929 20.604.044 FIGUEROA SANDRA JUDIT
8 - 56167 29.254.648 FONSECA LORENA ESTEFANIA
8 - 56166 29.202.185 GOMEZ YANINA GISELA
9 - 56147 29.136.240 JACOBO FRANCESCHINA CAROLINA

10 - 56225 22.248.890 MARCHESI VIVIANA BEATRIZ
10 - 56228 24.901.446 MAZZOLENI ANDREA GISELLE
6 - 56238 25.343.677 MORENO PAOLA ANDREA
7 - 56680 28.652.421 PALMIERI MARIA LUCIANA
7 - 56746 27.973.966 PLAZA SCHAEFER MIGUEL ANGEL
8 - 56625 27.545.912 RAMALLO ALDANA PAULA

10 - 56229 20.784.407 RAMALLO MARIA ALEJANDRA
5 - 56600 22.801.489 RIVAROLA MARCELA ELlSABET

10 - 56214 28.837.880 RUIZ NIMIA
5 - 56608 18.767.662 STROSCIO FORTUNATA

31/05/2009
31/05/2008
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2006
31/05/2010
31/05/2010
31/05/2011
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2008
31/05/2009
31/05/2009
31/05/2010
31/05/2012
31/05/2007
31/05/2012
31/05/2007

pro a o

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado
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Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma



Libro: 02013 Acta: 3040Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 3

Centro Formador : 40 Lugar: FEDERACION MEDICO GREMIAL DE CSA.
Responsable: NIEVAS, RAMON
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre Calificación

7 - 56717 92.403.377 BU T FIERR MARIA AYETANA
6 - 56274 25.496.981 CARIGNANO GABRIELA SIGRIS

10 - 56209 25.533.945 CASTRO MIRNA VALERIA
10 - 56243 28.064.717 CUSTO LAURA VIRGINIA
10 - 56242 92.542.676 EGEA Y RAMIREZ CLAUDIA ISABEL
4 - 56929 20.604.044 FIGUEROA SANDRA JUDIT
8 - 56167 29.254.648 FONSECA LORENA ESTEFANIA
8 - 56166 29.202.185 GOMEZ YANINA GISELA
9 - 56147 29.136.240 JACOBO FRANCESCHINA CAROLINA

10 - 56225 22.248.890 MARCHESI VIVIANA BEATRIZ
10- 56228 24.901.446 MAZZOLENI ANDREA GISELLE
6 - 56238 25.343.677 MORENO PAOLA ANDREA
7 - 56680 28.652.421 PALMIERI MARIA LUCIANA
7 - 56746 27.973.966 PLAZA SCHAEFER MIGUEL ANGEL
8 - 56625 27.545.912 RAMALLO ALDANA PAULA

10 - 56229 20.784.407 RAMALLO MARIA ALEJANDRA
5 - 56600 22.801.489 RIVAROLA MARCELA ELlSABET

10 - 56214 28.837.880 RUIZ NIMIA
5 - 56608 18.767.662 STROSCIO FORTUNATA

31/05/2010
31/05/2009
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2007
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2012
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2009
31/05/2010
31/05/2010
31/05/2011
31/05/2013
31/05/2008
31/05/2013
31/05/2008

pro a o

Aprobado

Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

F,·.:~~, ~- :.'
\.JNI'.!C;{ ...••~::) k\C ..:;'.:._ ~ : -~;'~,):r¡,.

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma
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Calificación

Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 1

Centro Formador: 176 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: JURE, HUMBERTO
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre

Libro: 02013 Acta: 1176

9 - 56195 28.999.851 UARANTA ILEANA GI ELA
10 - 56139 30.808.450 ZALAZAR ANDREA DE LOS ANGELES

31/05/2010
31/05/2011

pro a o

Aprobado

Frcf. M~t;1r\1I)C~~JO.N\f.1U ,lZi
l. r : -, . .¡ .Cl.J~[O

r-.'~;"'~I:'~·~_ci, t':"i.'.~; t'e.:),I,~~
Of-CIV: ~.).~i,) N'\CIC'4,;.L CC CORDOBA

firma
Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado



Calificación

Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 2

Centro Formador: 176 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: JURE, HUMBERTO
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Libro: 02013 Acta: 2176

9 - 56195 28.999.851 UARANTA ILEANA GISELA
10 - 56139 30.808.450 ZALAZAR ANDREA DE LOS ANGELES

31/05/2011
31/05/2012

pro a o

Aprobado

u " .

f 1 6 8

)
Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado firma firma
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Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 3

Centro Formador: 176 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: JURE, HUMBERTO
Matricula D.N.I. Apellído y Nombre

Libro: 02013 Acta: 3176

Calificación

9 - 56195 28.999.851 UARANTA ILEANA GISELA
10- 56139 30.808.450 ZALAZAR ANDREA DE LOS ANGELES

pro a o

Aprobado

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado firma

31/05/2012
31/05/2013

1



Calificación

Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 1

Centro Formador: 207 Lugar: SANATORIO FRANCES

Responsable: MORALES, MARIA GRACIELA
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre

Libro: 02013 Acta: 1207

9 - 56501 30.899.281 BARBERI MARIELA DALlLA 31/05/2010 pro a o

t 1 6

firma
Fecha:
Escala de Notas; Aprobado- Reprobado
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Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 2

Centro Formador: 207 Lugar: SANATORIO FRANCES
Responsable: MORALES, MARIA GRACIELA
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Libro: 02013 Acta: 2207

Calificación

9 - 56501 30.899.281 BARBERI MARIELA DALlLA pro a o

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma

31/05/2011

1 6 8



~ vlenClas Médicas

Calificación

Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 3

Centro Formador: 207 Lugar: SANATORIO FRANCES
Responsable: MORALES, MARIA GRACIELA
Matricula D.N.I. Apellido v Nombre

Libro: 02013 Acta: 3207

9 - 56501 30.899.281 BARBERI MARIELA DALlLA 31 OS/2012 pro a o

1 6

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado

)
firma
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Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 2

Centro Formador: 227 Lugar: MINISTERIO DE SALUD DE LA PCIA. CBA
Responsable: CHUIT, ROBERTO
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Libro: 02013 Acta: 2227

Calificación

7 - 56928 27.957.461 SEGOVIA YANINA MARI A

Prot.MQttr f\OIElIO IR'"
QCReTAI'IEl T N O
.. "n r \ (MC1,..$ DIC,,"S

.. ·....>JL,.:.D ""~. "'ROOSI.
,;I,¡VEP,S\DAO ",,,r;¡0I1r"L o ~

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado firma

31/05/2009 pro a o

11 6 a

)
firma



Carrera: MEDICINA FAMILIAR Y GENERAL
Materia: Módulo Nro. 3

Centro Formador: 227 Lugar: MINISTERIO DE SALUD DE LA PCIA. CBA
Responsable: CHUIT, ROBERTO
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

27.957.461

..•

Fecha:
Escala de Notas: Aprobado- Reprobado firma

Libro: 02013 Acta: 3227

Calificación

116 8


